ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

О досрочном прекращении полномочий депутата

Государственного Совета Республики Татарстан

Павловой Ольги Ивановны

Проект

В соответствии с подпунктом «а>> пункта 1 статьи 4 Закона Республики
Татарстан от 18 марта 2004 года № 15-ЗРТ «0 статусе депутата

Государственного Совета Республики Татарстан» Государственный Совет

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать полномочия депутата Государственного Совета Республики
Татарстан Павловой Ольги Ивановны, избранной по единому

республиканскому избирательному округу от политической партии «Единая

Россия», досрочно прекращенными с 30 сентября 2016 года на основании ее
письменного заявления о сложении депутатских полномочий в связи с

избранием ее депутатом Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации.

2. Вывести из состава Комитета Государственного Совета Республики
Татарстан по социальной политике депутата Государственного Совета

Республики Татарстан Павлову Ольгу Ивановну.

3. Внести в абзац второй постановления Государственного Совета

Республики Татарстан от 1 октября 2014 года № 1 7-V ГС «Об избрании
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по социальной

политике» изменение, заменив цифры «13» цифрами «12».

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан